
WOHNHAUSANLAGE HOLLABRUNN
VOHBURGGASSE 6

N

www.frieden.at

N
ie

de
rö

st
er

re
ic

hi
sc

he
s 

Fr
ie

de
ns

w
er

k.
 G

em
ei

nn
üt

zi
ge

 S
ie

dl
un

gs
ge

se
lls

ch
af

t m
.b

.H
.

A-
11

30
 W

ie
n,

 H
ie

tz
in

ge
r H

au
pt

st
ra

ße
 1

19
 . 

e-
m

ai
l: 

w
ie

n@
fri

ed
en

.a
t

Ko
nt

ak
t: 

+4
3 

1 
50

5 
57

 2
6 

D
W

 5
50

0,
 5

51
1,

 5
53

3,
 5

54
4

STAND 02.02.2022

90
200

KS

W
M

20
0

23
1

90 20
0

80 20
0

TOP 6/5: 36,29m²
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SCHLAFNISCHE
Klebeparkett
9,32 m2

VORR.
Fliesen
3,39 m2

BAD/ WC
Fliesen
5,89 m2WOHNKÜCHE

Klebeparkett
17,69 m2

BALKON
Estrichplatten
8,26 m2
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1. OBERGESCHOSS
TOP 6/5

WOHNNUTZFLÄCHE
1 ZI
BALKON
KELLERABTEIL

M 1:100

0

36,29m2

8,26m2

5,01m2

TOP 5

ALLE MASSE SIND ROHBAUMASSE UND NICHT ALS GRUNDLAGE FÜR DIE EINRICHTUNG ZU VERWENDEN!
DIE DARGESTELLTE MÖBLIERUNG IST LEDIGLICH ALS EINRICHTUNGSVORSCHLAG ZU VERSTEHEN!
ÄNDERUNGEN GEMÄSS PUNKT V. ABS. (2) DES KAUFVERTRAGSMUSTER VORBEHALTEN!
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